[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2015

                    г. Дальнереченск

    №107/243
	О количестве подписей избирателей,  необходимых для регистрации избирательных объединений на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 17 мая 2015 года

В соответствии с частью 1 статьи 42, частью 5 статьи 44 Избирательного кодекса Приморского края, в связи с обращением избирательных объединений, участвующих в выборах, выдвинувших списки кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района, территориальная  избирательная  комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты Думы Дальнереченского муниципального района Приморского края, назначенных на 17 мая 2015 г.

	Количество избирателей, зарегистрированных на территории Дальнереченского муниципального района
(по состоянию на 01.01.2015г.)
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
(0,5% от числа избирателей)

	количество подписей избирателей, превышающее количество подписей, необходимое для регистрации

	9077
	46
	50

2. Довести до сведения избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов в депутаты Дальнереченского муниципального района Приморского края информацию о количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации.

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
4. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк